MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ELEITORAL CPA CENTRAL

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1032/2024/IFMG, de 04 de setembro de 2024,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado FINAL da homologação das inscrições dos

candidatos para eleição dos representantes técnico-administrativos da Reitoria que irão

compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA Central do IFMG, conforme quadro a seguir:

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2024.

Comissão Eleitoral Portaria nº 1032/2024/IFMG